

1. Anvisningar för köp av glasögon för barn när det betalas ersättning för glasögonen

Avtalsperiod 1.4.2023 – 31.3.2024



Ett under åtta år gammalt barn kan få ersättning för köp av glasögon som medicinsk rehabilitering för behandling och förebyggande av funktionell synnedättning och som behandling mot skelning.

När det gäller glasögon som beviljas ur den medicinska rehabiliteringens resurser ges patienten en separat betalningsförbindelse enligt vilken centralsjukhuset förbinder sig till att ersätta anskaffningskostnader för hjälpmedlet. De begränsningar som eventuellt har nämnts i betalningsförbindelsen eller i den här anvisningen ska beaktas.

GLASÖGONEN SKA KÖPAS FRÅN DEN AFFÄR SOM NÄMNTS NEDAN FÖR ATT KÖPET SKA VARA BINDANDE FÖR CENTRALSJUKHUSET. PATIENTEN FÖR SITT HJÄLPMEDELSRECEPT OCH SIN BETALNINGSFÖRBINDELSE TILL AFFÄREN.

När det gäller glasögonbågar ersätts högst 50 €. Patienten står själv för de kostnader som eventuellt överskrider den summan. Betalningsförbindelsen ersätter standard linser för att korrigera brytningsfel så att synförmågan är så bra som möjligt. Betalningsförbindelsen ersätter inte specialbehandlingar av linser. Linser och glasögonbågar kan förnyas med ett års mellanrum beroende på hur hjälpmedlet slitits eller hur brytningsförmågan förändrats.

Förnyandet förutsätter alltid en betalningsförbindelse som getts av centralsjukhuset. Centralsjukhuset ersätter inte avgifter som medförs av att glasögon som gått sönder måste repareras, utan användaren eller hens vårdnadshavare måste stå för dessa kostnader.

GLASÖGONEN SKA KÖPAS FRÅN SILMÄASEMA OY

2. Anvisningar för köp av glasögon och optiska hjälpmedel (för vuxna och barn) som ersätts på basis av en synskada

Avtalsperiod 1.4.2023 – 31.3.2024



När det gäller glasögon och andra optiska hjälpmedel som beviljas ur den medicinska rehabiliteringens resurser ges patienten en separat betalningsförbindelse enligt vilken centralsjukhuset förbinder sig till att ersätta anskaffningskostnader för hjälpmedlet. De begränsningar som eventuellt har nämnts i betalningsförbindelsen eller i den här anvisningen ska beaktas.

När det gäller glasögonbågar ersätts högst 50 € av riktminutpriset.

En korrigerings som beror på ett korrigeringsfel eller åldern ger inte rätt till ersättning.

HJÄLPMEDELET SKA KÖPAS FRÅN DEN AFFÄR SOM NÄMNS NEDAN FÖR ATT KÖPET SKA VARA BINDANDE FÖR CENTRALSJUKHUSET. PATIENTEN FÖR SITT HJÄLPMEDELSRECEPT OCH SIN BETALNINGSFÖRBINDELSE TILL AFFÄREN.

Förnyelse av linser ersätts med tidigast 5 års mellanrum **om** deras skick förutsätter förnyelse. För under 16 år gamla personer oftare än så enligt övervägande.

Förnyande förutsätter **alltid** en betalningsförbindelse som getts av centralsjukhuset. Centralsjukhuset ersätter inte avgifter som medförs av att glasögon som gått sönder måste repareras, utan användaren eller hens vårdnadshavare måste stå för dessa kostnader.

SKA KÖPAS FRÅN SILMÄASEMA OY

Hjälpmedlen ska köpas från den affär som nämnts ovan för att köpet ska vara bindande för centralsjukhuset.

21.3.2023 Överläkare Renata Kaminska/ Ögonsjukdomar